

Avene Xeralcam A.D. balsam uzupełniający lipidy, 200ml



Cena: 75,97 zł

Opis słownikowy

Postać	Balsam
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	PIERRE FABRE DERMATOLOGIE
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Avene Xeralcam A.D. balsam uzupełniający lipidy, 200ml

Balsam uzupełniający lipidy do twarzy i ciała Avene XeraCalm A.D. to produkt kosmetyczny przeznaczony do skóry suchej, bardzo suchej, atopowej i swędzącej. Może być stosowany przez niemowlęta, dzieci i dorosłych. Formuła jest sterylna i pomaga zminimalizować ryzyko alergii.

Składniki (INCI)

Avene Thermal Spring Water (Avene Aqua) (woda termalna Avene), Mineral Oil (Paraffinum Liquidum) (parafina ciekła), Glycerin (gliceryna), Caprylic/Capric Triglyceride, PEG-12, Oenothera Biennis (Evening Primrose) Oil (Oenothera Biennis Oil) (olej z wiesiołka), Glyceryl Stearate, Myreth-3 Myristate, PEG-100 Stearate, Polyacrylate-13, Aquaphilus Dolomiae Extract (ekstrakt z Aquaphilus Dolomiae), Arginine (arginina), Citric Acid, Evening Primrose Oil/Palm Oil Aminopropanediol Esters (estry z oleju z wiesiołka i palmy olejowej), Glycine, Polyisobutene, Polysorbate 20, Sorbitan Isostearate, Tocopherol (witamina E), Water (Aqua).

Składniki aktywne to:

- kompleks I-MODULIA®, czyli biotechnologiczny składnik aktywny wyodrębniony z wody termalnej Avene. Wspiera redukcję uczucia swędzenia, aktywowanie wrodzonej odporności skóry bez jej podrażnienia,
- cer-omega, czyli kompleks lipidów podobnych do tych zawartych w skórze. Pomaga odżywiać i odtwarzać funkcje bariery naskórka,
- woda termalna Avene, która wspomaga działania kojące, łagodzące podrażnienia i zmiękczające skórę.

Składniki aktywne produktu wspierają działania przeciw podrażnieniom i swędzeniu. Pomagają koić, nawilżać i odżywiać skórę oraz odtwarzać funkcje bariery skóry. Wspomagają powrót równowagi i komfortu flory bakteryjnej skóry. Wspierają łagodzenie uczucia swędzenia, które jest wywołane nadmierną suchością skóry. Produkt ma szczelne, unikalne opakowanie ochronne.

Zastosowanie

- Produkt do stosowania na skórze bardzo suchej i z tendencją do atopii oraz świądu.

- Odpowiedni dla niemowląt, dzieci i dorosłych.

Sposób użycia

Oczyścić i osuszyć obszar, na który chcesz nałożyć kosmetyk.
Nakładać raz lub dwa razy dziennie.

Dodatkowe informacje

Formuła uznana przez Europejskie Forum Dermatologiczne.
Produkt niekomedogenny.